
   
 
 

                                                                                                                                  
                             COMUNE DI NAPOLI     

III DIREZIONE CENTRALE 
PATRIMONIO E LOGISTICA 

SERVIZIO ASSEGNAZIONE IMMOBILI 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE  N° 672 del 29/12/2009  
 
            
 
Oggetto: Proroga dei termini per la presentazione delle domande al bando di concorso per       
                l’attribuzione del contributo per il  sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione      
                legge 9 dicembre 1998 n.  431 art. 11. Annualità 2009  

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la disposizione dirigenziale n° 551 del 28/09/2009 con la quale è stato pubblicato il bando di 
concorso per l’ attribuzione del contributo per il sostegno all’ accesso alle abitazioni in locazione 
legge 9 dicembre 1998 n° 431  per l’annualità 2009; 
 VISTA la nota n° 10280  del 29/12/2009 a firma dell’ Assessore al Patrimonio del Comune di 
Napoli, con la quale è stata richiesta una proroga dei termini per la presentazione delle domande di 
che trattasi; 
 ATTESO di poter accedere alla citata richiesta; 
 RITENUTO, pertanto, di poter  procedere in merito; 

 
D I S P O N E 

 
I termini di presentazione delle domande di partecipazione al bando di concorso per l’ attribuzione 
del contributo per il sostegno all’ accesso alle abitazioni in locazione legge 9 dicembre 1998 n° 431  
per l’annualità 2009, sono prorogati sino a tutto il 31/01/2010.  
 
 
NAPOLI li  29/12/2009 
 
                                                                                              Il Dirigente del Servizio 
                                                                                        Avv. Corrado Di Maso 
 
                


